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MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 m mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +2.1 18:21 
 1 KACZOR Wojciech 97-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21.90 
 2 BERLIŃSKI Daniel 94-11-30 SL Olimpia Poznań WP 22.12 
 3 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 22.56 
 4 JAKUBOWIAK Kamil 96-01-04 MULKS MOS Sieradz  22.83 
 5 BARSKI Norbert 94-08-03 RKS Łódź  22.90 
 Bieg 2/ 6 +3.2 18:24 
 1 SKUPIŃSKI Michał 94-10-23 RKS Łódź  22.79 
 2 GRUCHOT Dawid 95-08-24 MULKS MOS Sieradz  22.80 
 3 CHRUZIMSKI Damian 96-01-25 RKS Łódź  23.00 
 4 SIERCHA Patryk 98-07-03 KS Żeglina Sieradz  23.39 
 5 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz  23.65 
 6 SZCZEPANIAK Przemysław 91-09-04 RKS Łódź  25.00 
 Bieg 3/ 6 +1.3 18:27 
 1 DZIECHCIAROW Kacper 94-03-13 UKS 12 Kalisz WP 22.59 PB  
 2 MISIAK Mateusz 96-05-29 MKLA Łęczyca  22.99 PB  
 3 JANKOWSKI Mateusz 95-09-20 KS Żeglina Sieradz  23.15 PB  
 4 GRUSZCZYŃSKI Artur 97-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki  23.43 PB  
 5 JAKUBOWIAK Przemysław 98-01-18 MULKS MOS Sieradz  23.78 
 6 KOWALCZYK Marcin 96-01-17 RKS Łódź  25.45 
 Bieg 4/ 6 18:30 
 1 WŁODARCZYK Krystian 95-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki  23.35 
 2 KUBIAK Artur 98-03-12 RKS Łódź  23.60 
 3 MARCZEWSKI Jan 99-08-16 MKS Aleksandrów Łódzki  23.80 
 4 SZMAGAJ Mateusz 98-08-21 UKS Skoczek Władysławów WP 24.55 
 5 KRZEPICKI Bartosz 97-02-06 RKS Łódź  25.03 
 6 BANASIAK Patryk 98-03-15 AZS Łódź  25.18 
 Bieg 5/ 6 +2.5 18:33 
 1 KUŹNIK Konrad 98-02-19 MULKS MOS Sieradz  24.01 
 2 JAKUBOWSKI Szymon 97-03-26 LKS Maraton Turek WP 24.29 
 3 CIERPLIKOWSKI Bartosz 98-06-01 KS Żeglina Sieradz  24.78 
 4 KWIATKOWSKI Adrian 97-03-17 LKS Maraton Turek WP 25.10 
 5 GIBASZEK Aleksander 98-12-12 RKS Łódź  25.63 
 Bieg 6/ 6 +0.9 13:37 
 1 CHSZUSZCZ Adam 99-03-15 UKS Skoczek Władysławów WP 24.49 
 2 DELIDA Mateusz 99-06-09 KS Żeglina Sieradz  24.72 
 3 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 AZS Łódź  24.76 
 4 RUTKOWSKI Michał 98-01-08 RKS Łódź  25.00 
 5 MAS Wojciech 97-12-07 MKS Aleksandrów Łódzki  25.09 
 6 JAKIEL Krystian 01-08-22 UKS Błyskawica Domaniewice  29.12 
 7 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice  29.77 
300 m mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 15:41 
 1 GRUCHOT Dawid 95-08-24 MULKS MOS Sieradz  35.41 PB  
 2 CEMBALA Michał 89-01-31 UKS Lisy Zgierz  35.48 SB  
 3 WŁODARCZYK Krystian 95-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki  36.19 PB  
 4 GRABOWSKI Kacper 93-09-05 UKS Lisy Zgierz  36.28 PB  
 5 CZARNECKI Ernest 94-03-23 UKS Lisy Zgierz  37.12 PB  
 6 PAWŁOWSKI Patryk 97-09-12 MULKS MOS Sieradz  37.43 PB  
 7 SIERCHA Patryk 98-07-03 KS Żeglina Sieradz  37.76 SB  
 8 DELIDA Mateusz 99-06-09 KS Żeglina Sieradz  38.73 PB  
 Bieg 2/ 5 15:44 
 1 SKUPIŃSKI Michał 94-10-23 RKS Łódź  35.24 PB  
 2 WÓJCIK Mateusz 98-08-07 AZS Łódź  35.25 
 3 WOJCIESZAK Przemysław 95-08-14 UKS 12 Kalisz WP 36.63 
 4 DZIKI Paweł 94-09-16 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  36.83 PB  
 5 SZYMACHA Patryk 99-09-23 AZS Łódź  38.82 
 6 KOWALCZYK Marcin 96-01-17 RKS Łódź  39.21 
 7 STOŁOWSKI Kacper 00-07-28 MKS Aleksandrów Łódzki  43.23 PB  
 8 JASZCZAK Bartłomiej 00-01-01 UKS Lisy Zgierz  44.44 PB  
 Bieg 3/ 5 15:47 
 1 STEFANIAK Szymon 96-05-28 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  37.42 PB  
 2 MARCHWICKI Maciej 98-02-01 UKS 12 Kalisz WP 37.72 PB  
 3 JAKUBOWIAK Przemysław 98-01-18 MULKS MOS Sieradz  37.74 PB  
 4 PRZERADA Daniel 97-06-05 RKS Łódź  37.74 PB  
 5 RZEPECKI Mariusz 96-05-21 RKS Łódź  37.86 PB  



 6 PIETRZAK Kacper 99-01-08 MKS Expom Krośniewianka   38.09 PB  
 7 KRZEPICKI Bartosz 97-02-06 RKS Łódź  38.22 PB  
 8 JANOWSKI Ludwik 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki  42.52 PB  
 Bieg 4/ 5 15:50 
 1 CIERPLIKOWSKI Bartosz 98-06-01 KS Żeglina Sieradz  38.47 PB  
 2 ZALAS Sebastian 96-04-09 LKS Maraton Turek WP 39.42 PB  
 3 GIBASZEK Aleksander 98-12-12 RKS Łódź  39.79 
 4 SZCZEPANIAK Przemysław 91-09-04 RKS Łódź  40.04 
 5 SZCZEPANIAK Mateusz 99-08-18 MULKS MOS Sieradz  40.12 PB  
 6 WEJMAN Maciej 99-07-24 RKS Łódź  40.40 PB  
 7 KUBIAK Patryk 91-03-07 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  41.41 
 8 JANKOWSKI Rafał 00-05-25 AZS Łódź  44.38 
 Bieg 5/ 5 15:54 
 1 CHRUZIMSKI Damian 96-01-25 RKS Łódź  36.71 
 2 PASTERNAK Oskar 97-04-27 UKS 12 Kalisz WP 36.97 
 3 FLOREK Łukasz 94-09-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  37.44 
 4 WOJTASZEK Mateusz 97-07-14 UKS 12 Kalisz WP 37.98 
 5 NOWAK Ernest 99-03-16 AZS Łódź  39.78 
 6 STĘPIEŃ Mateusz 99-03-19 AZS Łódź  40.06 
 7 SOBCZAK Miłosz 99-03-15 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  44.92 
 8 LIPIEC Przemysław 00-08-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  49.62 
600 m  
 1 GABRYCHOWICZ Jakub 95-12-01 MKS Expom Krośniewianka   1:23.90 
 2 BEDNAREK Radosław 97-02-16 LUKS Boguszyce  1:26.50 
 3 BIELECKI Mateusz 97-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  1:26.94 
 4 OLEJNICZAK Wiktor 99-02-06 MKS Aleksandrów Łódzki  1:30.28 
 5 ABRAMOWICZ Szymon 98-02-17 LKS Maraton Turek WP 1:31.05 PB  
 6 GOS Kacper 01-01-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  1:31.57 PB  
 7 WIŚNIEWSKI Mateusz 97-05-16 AZS Łódź  1:33.50 
 8 DOBRZYŃSKI Antoni 99-01-01 AZS Łódź  1:42.22 
 9 KOŁATA Rafał 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów WP 1:49.19 PB  
1000 m  
 Bieg 1/ 2 16:03 
 1 OSMULSKI Tomasz 82-03-13 RKS Łódź  2:26.47 PB  
 2 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02 LKB Rudnik SK 2:26.52 
 3 NITKA Maciej 93-10-13 RKS Łódź  2:26.96 PB  
 4 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź  2:31.52 
 5 KNAPIK Michał 93-09-23 RKS Łódź  2:31.52 
 6 SOWIK Wojciech 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  2:32.55 PB  
 7 BYTNIEWSKI Szymon 91-03-06 SL Olimpia Poznań WP 2:34.89 
 8 STYPUŁKOWSKI Patryk 95-02-01 RKS Łódź  2:37.12 
 9 MYDLAK Tomasz 94-05-20 AZS Łódź  2:38.97 
 10 GOŁĄB Łukasz 96-02-27 MULKS MOS Sieradz  2:39.00 
 11 KOPACZEWSKI Paweł 90-01-01 UKS Lisy Zgierz  2:45.43 PB 
 Bieg 2/ 2 16:08 
 1 LASECKI Damian 97-05-15 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  2:48.10 
 2 PAWLAK Wojciech 98-02-25 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  2:51.92 PB  
 3 KRAWCZYK Tomasz 89-02-24 RKS Łódź  2:53.25 
 4 JAKUBCZYK Szymon 99-11-12 RKS Łódź  2:59.08 PB  
 5 JEDRAS Jakub 00-10-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  3:03.86 
 6 KOWALIŃSKI Patryk 00-02-20 UMLKS START Wieruszów 3:17.85 PB  
 7 CHRZĄSZCZ Adrian 99-08-20 UKS Lisy Zgierz  3:28.38 
2000 m  
 1 SZYMAŃSKI Marek 91-10-27 MKLA Łęczyca  5:46.68 
 2 KARTOWSKI Krzysztof 95-01-30 MKS Expom Krośniewianka   5:54.64 
 3 ZIELIŃSKI Gracjan 95-02-22 MKS Expom Krośniewianka   5:56.70 PB  
 4 ŁUKASIAK Adam 95-08-28 MKLA Łęczyca  6:02.29 
 5 MIKOŁAJEWSKI Michał 96-12-20 LUKS Boguszyce  6:04.71 PB  
300 m pł młodzików 
 1 JANKOWSKI Mateusz 95-09-20 KS Żeglina Sieradz  38.79 PB  
 2 KOWALSKI Piotr 97-06-19 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  40.37 PB  
 3 WYLĘGA Nikodem 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 42.20 PB  
 4 MROCZEK Adam 99-12-21 AZS Łódź  42.88 
 5 OLBORSKI Mateusz 99-09-02 AZS Łódź  43.23 PB  
 6 CHSZUSZCZ Adam 99-03-15 UKS Skoczek Władysławów WP 43.60 
 7 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 43.68 
 8 KARKOWSKI Bartłomiej 99-01-26 AZS Łódź  43.89 PB  
110 m pł juniorów (99,0) FINAŁ +2.4 17:26 
 1 SZYMAŃSKI Marcin 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  14.38 
110 m pł juniorów mł (91,4) FINAŁ +2.4 17:26 
 1 TUSZYŃSKI Bartosz 97-01-09 MKLA Łęczyca  14.76 
 2 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  15.24 
 3 SZMAGAJ Mateusz 98-08-21 UKS Skoczek Władysławów WP 16.01 
 4 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź  16.20 
110 m pł juniorów (99,0)  +1.2 16:39 
 1 SZYMAŃSKI Marcin 95-04-10 MKS Aleksandrów Łódzki  14.57 PB q 
 2 MENCFEL Marcin 96-05-04 LKS Jantar Ustka PM 14.80 q 
110 m pł juniorów mł (91,4) +2.3 16:36 
 1 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 13.77 q 
 2 WOLSKI Marek 97-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.31 q 
 3 TUSZYŃSKI Bartosz 97-01-09 MKLA Łęczyca  14.54 q 



 4 WALĘCKI Wiktor 97-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  15.38 q 
 5 SZMAGAJ Mateusz 98-08-21 UKS Skoczek Władysławów WP 15.63 q 
 6 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź  15.89 q 
110 m pł młodzików (91,4)  +1.2 16:39 
 1 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  18.42 PB  
110 m pł +1.2 16:39 
 1 BARSKI Norbert 94-08-03 RKS Łódź  15.01 
 2 KOŁAKOWSKI Przemysław 93-09-09 UKS 55 Łódź  15.82 
Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 1 KONOPIŃSKI Rafał 96-12-02 AZS Łódź  13.03 PB  
 2 WILANOWSKI Oskar 96-01-21 AZS Łódź  12.37 PB  
 KONOPIŃSKI Rafał 12.29 12.57 x x 12.49 13.03 
 WILANOWSKI Oskar 11.56 11.81 x 11.28 12.37 12.15 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 1 GODLEWSKI Szymon 97-10-28 MKS Pułtusk MZ 15.29 
 2 BLOCH Łukasz 97-01-13 MKS Pułtusk MZ 15.17 PB  
 3 NOWAK Dawid 98-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki  13.13 SB  
 4 DĄBEK Rafał 97-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki  13.08 PB  
 5 PLUTA Karol 97-01-12 MULKS MOS Sieradz  12.31 
 6 WARSZAWSKI Kornel 00-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.31 
 7 DUDA Michał 97-05-13 MKS Aleksandrów Łódzki  12.06 PB  
 GODLEWSKI Szymon 15.29 x 14.97 x x 14.95 
 BLOCH Łukasz 13.38 13.92 15.17 15.11 x x 
 NOWAK Dawid x 12.73 x x 12.87 13.13 
 DĄBEK Rafał 12.21 12.66 12.82 12.38 13.08 12.86 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 WRÓBLEWSKI Rafał 97-05-11 MKS Pułtusk MZ 58.00 PB  
 2 JUCHNER Mateusz 98-04-16 KS Żeglina Sieradz  48.82 
 3 SZYMALA Ernest 97-08-20 UKS Korabka Łowicz  42.32 PB  
 WRÓBLEWSKI Rafał x 57.10 x 55.17 58.00 x 
 JUCHNER Mateusz 48.42 x x x 48.82 x 
 SZYMALA Ernest 40.54 42.32 42.18 41.92 x 41.96 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 1 BECHCIŃSKI Michał 99-08-09 AZS Łódź  38.94 
 2 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  38.40   
Rzut oszczepem  (800) 
 1 KOŁAKOWSKI Przemysław 93-09-09 UKS 55 Łódź  36.26 
  GIEREK Rafał 96-02-24 MKS Pułtusk MZ NM 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 1 GOŹDZIEWICZ Michał 96-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki  42.36 PB  
 GOŹDZIEWICZ Michał x x x 42.36 x x 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 BLOCH Łukasz 97-01-13 MKS Pułtusk MZ 47.15 PB  
 2 NOWAK Dawid 98-01-30 MKS Aleksandrów Łódzki  44.54 PB  
 3 DĄBEK Rafał 97-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki  41.85 
 4 GODLEWSKI Szymon 97-10-28 MKS Pułtusk MZ 41.58 PB  
 5 WARSZAWSKI Kornel 00-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 37.02 
 BLOCH Łukasz 41.74 45.87 x 47.15 46.68 45.82 
 NOWAK Dawid x 44.54 x 44.06 x x 
 DĄBEK Rafał 41.85 41.45 x 41.20 x 39.96 
 GODLEWSKI Szymon 33.76 x 41.58 41.28 40.21 x 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 KAMIŃSKI Damian 93-12-15 AZS-AWF Warszawa MZ 58.17 
 2 ZAŁOGA Robert 94-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki  47.62 
 KAMIŃSKI Damian x x 57.26 x 58.17 x 
 ZAŁOGA Robert 46.78 x x x 47.62 x 
Skok wzwyż  
 1 KAMIŃSKI Adam 98-05-12 MKS Pułtusk MZ 1.80 
 2 ŚWITOŃ Kacper 99-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.65 PB  
  1.70 1.75 1.80 1.85 
 KAMIŃSKI Adam o o xo xxx 
Skok w dal  
 1 ALEKSANDROWICZ Kamil 95-06-04 MKS Aleksandrów Łódzki  6.96 +1.1 
 2 JUSZCZAK Tomasz 97-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki  6.91 +1.4 
 3 PIKORA Emil 96-04-09 MKS Pułtusk MZ 6.33 +0.7 
 4 SZMAJA Przemysław 92-10-29 UKS 12 Kalisz WP 6.21 +2.5 
 5 KOŁAKOWSKI Przemysław 93-09-09 UKS 55 Łódź  6.19 +3.1 
 6 GRUSZCZYŃSKI Artur 97-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki  6.15 +0.2 
 7 KUŹNIK Konrad 98-02-19 MULKS MOS Sieradz  6.06 +2.5 
 8 KARWIK Kamil 97-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.58 +1.8 
 9 KRAWCZYK Kacper 01-04-05 AZS Łódź  5.54 +1.2 
 10 ROMANOWICZ Janusz 97-01-01 MKS Zduńska Wola  5.42 +1.3 
 11 SZCZEPANIAK Mateusz 99-08-18 MULKS MOS Sieradz  5.36 +0.9 
 12 BŁASZCZYK Mateusz 94-01-10 MKS Aleksandrów Łódzki  5.35 +0.3 
 13 RUTKOWSKI Michał 98-01-08 RKS Łódź  5.33 +0.4 
 14 ŚWITOŃ Kacper 99-08-31 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.33 +2.3 
 15 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  4.76 +1.0 
 16 KRZYSZCZAK Konrad 99-01-20 UKS 55 Łódź  4.71 +0.1 
 17 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice  4.45 +0.2 
 18 JAKIEL Krystian 01-08-22 UKS Błyskawica Domaniewice  4.25 +2.3 
  ANDRZEJCZAK Jakub 98-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
 ALEKSANDROWICZ Kamil 6.81 6.96 x x x 6.81 
  +0.4 +1.1 +0.3 +0.3 +1.2 +0.5 



 JUSZCZAK Tomasz 6.91 6.90 5.55 x 4.96 6.82 
  +1.4 +2.7 +0.8 +0.6 +0.6 +1.2 
 PIKORA Emil 6.14 6.11 x 6.28 6.27 6.33 
  +0.5 +0.7 +0.3 +1.2 +1.0 +0.7 
 SZMAJA Przemysław 5.81 5.72 6.21 5.75 6.07 x 
  +1.6 +0.9 +2.5 +0.7 +2.0 +1.8 
 KUŹNIK Konrad 6.06 5.50 5.64 5.75 5.91 5.75 
  +2.5 +0.2 +1.7 +0.7 +1.1 +1.1 
 ŚWITOŃ Kacper x 5.33 x 
  +1.9 +2.3 +0.4 
 JAKIEL Krystian 4.14 3.81 4.25 
  +0.3 +1.7 +2.3 
Trójskok  
 1 ANDRZEJCZAK Jakub 98-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki  14.02 PB  +1.2 
 2 SYGUŁA Konrad 95-07-17 MKS Aleksandrów Łódzki  13.72 PB  +2.0 
 3 KARWIK Kamil 97-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.99  +0.5 
 4 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian 97-06-25 UKS 55 Łódź  12.54 PB  +1.7 
 ANDRZEJCZAK Jakub x 14.02 13.82 13.71 x - 
 +2.7 +1.2 +0.9 +2.0 +2.0 - 
 SYGUŁA Konrad x 13.30 13.43 13.68 13.55 13.72 
 +3.5 +1.6 +1.5 +1.9 +0.2 +2.0 
  
KOBIETY/WOMEN 
200 m  
 Bieg 1/ 6 +2.3 17:51 
 1 WYCISZKIEWICZ Patrycja 94-01-08 SL Olimpia Poznań WP 24.37 
 2 MAMROT Paulina 93-11-22 UKS 55 Łódź  25.72 
 3 SWINIARSKA Gabryjela 98-03-24 KS Żeglina Sieradz  26.15 
 4 WENDLER Maria 96-11-26 UKS 55 Łódź  26.59 
 Bieg 2/ 6 +1.3 17:55 
 1 KALINOWSKA Olga 97-11-25 RKS Łódź  26.51 PB  
 2 KURZAWSKA Anna 97-07-18 UKS 55 Łódź  26.83 PB  
 3 GOŁĄB Weronika 97-03-08 KS Żeglina Sieradz  27.11 PB  
 4 AGAJEW Sima 97-09-03 UKS 55 Łódź  27.71 
 5 KŁODAWSKA Karina 96-08-22 UKS Skoczek Władysławów WP 28.49 
 6 SZYMAŃSKA Karolina 93-10-04 RKS Łódź  28.73 
 Bieg 3/ 6 +3.2 17:59 
 1 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź  25.97 
 2 GRĄZIK Weronika 97-12-31 LKS Maraton Turek WP 27.08 
 3 LIS Julia 98-06-26 BKL Bełchatów  27.15 
 4 KURZAWA Nikola 97-05-13 LKS Maraton Turek WP 27.29 
 5 KRAUZE Natalia 97-07-20 LKS Maraton Turek WP 27.30 
 6 ADAMSKA Małgorzata 97-04-02 LKS Maraton Turek WP 27.64 
 7 WARULIK Michalina 00-01-20 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  28.17 
 Bieg 4/ 6 +2.7 18:04 
 1 GRZESZKIEWICZ Marta 99-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki  26.62 
 2 KUSIŃSKA Natalia 97-04-27 AZS Łódź  27.06 
 3 KOWALSKA Paulina 98-12-22 MKS Tomaszów Mazowiecki  28.77 
 4 STELMASIAK Jowita 97-08-31 MKS Aleksandrów Łódzki  29.21 
 5 KOWALSKA Daria 99-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  29.31 
 Bieg 5/ 6 +3.7 18:08 
 1 KUBIŃSKA Aleksandra 97-12-20 AZS Łódź  28.10 
 2 KOŁATA Karolina 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów WP 28.69 
 3 PIĄTEK Klaudia 98-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki  28.87 
 4 WOLSKA Natalia 99-01-21 MKS Aleksandrów Łódzki  30.15 
 Bieg 6/ 6 +1.5 18:13 
 1 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 MULKS MOS Sieradz  28.92 
 2 SIBIŃSKA Natalia 00-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki  28.98 
 3 LIS Ida 00-01-02 BKL Bełchatów  30.04 
 4 KAŁUZA Marta 00-03-14 UKS Skoczek Władysławów WP 30.56 
 5 TRZECIAK Kinga 01-06-27 UMLKS START Wieruszów 31.60 
300 m  
 Bieg 1/ 2 15:31 
 1 ZAGAJEWSKA Karolina 93-04-05 AZS Łódź  40.10 
 2 SWINIARSKA Gabryjela 98-03-24 KS Żeglina Sieradz  42.55 
 3 KAZIMIERCZAK Aleksandra 98-11-30 UKS 12 Kalisz WP 44.17 
 4 GOŁĄB Weronika 97-03-08 KS Żeglina Sieradz  44.69 
 Bieg 2/ 2 15:34 
 1 KUŚWIK Agata 97-05-30 UKS 12 Kalisz WP 46.36 PB  
 2 WŁODARCZYK Kamila 00-07-21 AZS Łódź  47.17 
 3 STĘPIEŃ Agata 97-10-15 RKS Łódź  47.64 PB  
 4 KOŁODZIEJCZYK Lidia 00-06-23 MULKS MOS Sieradz  47.66 
 5 WRÓBEL Martyna 00-02-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 48.37 
 6 WŁODARCZYK Agata 99-03-25 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  49.97 
 7 JAKUBOWSKA Paulina 99-01-03 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  56.58 
600 m  
 1 WALUKIEWICZ Daria 96-08-20 AZS Łódź  1:40.13 
 2 BERCZYŃSKA Paulina 97-02-17 MKS Aleksandrów Łódzki  1:43.53 
 3 ZIÓŁKOWSKA Kamila 96-09-25 LUKS Boguszyce  1:44.21 PB  
 4 GIERACH Milena 00-04-24 LKS Omega Kleszczów  1:44.49 SB  
 5 KRAWCZYK Sylwia 97-10-31 LKS Maraton Turek WP 1:47.76 
 6 KALISZ Agnieszka 99-02-23 MULKS MOS Sieradz  1:54.86 PB  
 7 DURMAJ Małgorzata 99-10-06 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  2:05.29 



1000 m  
 1 STYCZYŃSKA Elżbieta 94-07-20 RKS Łódź  3:14.19 
 2 KIERASIŃSKA Natalia 00-07-14 LKS Omega Kleszczów  3:24.73 
2000 m  
 1 TOMCZYK Sylwia 96-07-23 MKS Tomaszów Mazowiecki  7:06.29 
 2 ADAMCZYK Żaneta 95-08-05 LUKS Boguszyce  7:20.22 
100 m pł juniorek mł (76,2) FINAŁ +3.2 17:05 
 1 MEISAR Marian 97-01-01 ESTONIA 15.08 
 2 KURZAWSKA Anna 97-07-18 UKS 55 Łódź  15.15 
 3 NAI VAIKULA Hanna 97-01-01 ESTONIA 15.25 
 4 GMACH Magdalena 97-04-13 LKS Maraton Turek WP 17.04 
 5 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 17.36 
100 m pł młodziczek (76,2) FINAŁ +2.8 17:01 
 1 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ 17.94 
 2 SNOPKOWSKA Aleksandra 99-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  18.59 
100 m pł juniorek mł (76,2)  +4.6 16:14 
 1 MEISAR Marian 97-01-01 ESTONIA 15.10 q 
 2 KURZAWSKA Anna 97-07-18 UKS 55 Łódź  15.21 q 
 3 NAI VAIKULA Hanna 97-01-01 ESTONIA 15.27 q 
 4 KRAK Angelika 97-02-19 BKL Bełchatów  15.33 q 
 5 KOŁODZIEJCZAK Natalia 98-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  15.57 q 
 6 GMACH Magdalena 97-04-13 LKS Maraton Turek WP 16.70 q 
 7 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 17.59 q 
 8 CHODOROWSKA Iga 98-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  18.30 q 
100 m pł młodziczek (76,2) +2.9 16:11 
 1 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ 18.22 q 
 2 SNOPKOWSKA Aleksandra 99-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  18.97 q 
 SZWEJK Justyna 00-05-21 MKS Pułtusk MZ DNF 
100 m pł +2.9 16:11 
 1 SZYMAŃSKA Karolina 93-10-04 RKS Łódź  16.18 
300 m pł  
 1 SAGANIAK Justyna 95-12-01 UKS 55 Łódź  42.25 PB  
 2 MAMROT Paulina 93-11-22 UKS 55 Łódź  43.79 
 3 WENDLER Maria 96-11-26 UKS 55 Łódź  45.14 PB  
 4 AGAJEW Sima 97-09-03 UKS 55 Łódź  48.15 PB  
 5 WOJTKOWSKA Aleksandra 97-11-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 48.71 
 6 KOŁATA Karolina 00-03-10 UKS Skoczek Władysławów WP 49.80 PB  
 7 MARCZEWSKA Sandra 99-02-17 RKS Łódź  52.62 
 8 KOWALSKA Karolina 98-01-05 RKS Łódź  54.37 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 GAŁAJ Joanna 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki  11.25   
 2 GOŹDZIK Dagmara 96-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.21 
 GAŁAJ Joanna 10.28 11.25 10.84 10.71 x - 
 GOŹDZIK Dagmara 9.88 x x 10.21 - - 
Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 98-12-02 MKS Pułtusk MZ 15.38 
 2 STARUCH Ewa 98-05-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  13.33 SB  
 3 KRAK Angelika 97-02-19 BKL Bełchatów  11.00 PB  
 4 KUCHARSKA Oliwia 98-09-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.21 
 5 RZEPECKA Natalia 98-08-19 RKS Łódź  8.25 PB  
 ŚLEPOWROŃSKA Maja 14.76 14.85 15.38 x 15.27 x 
 STARUCH Ewa 12.95 13.33 13.16 x x 12.74 
 KRAK Angelika 9.64 10.22 11.00 10.88 10.40 10.66 
Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 1 WOŻNIAK Angelika 00-05-21 UKS Błyskawica Domaniewice  12.66 PB  
 2 PIECHOTA Justyna 00-01-01 RKS Łódź  8.23 
 3 GAWRON Daria 99-04-27 MULKS Żeromski Sieradz  7.92 
 WOŻNIAK Angelika x 11.66 12.66 12.05 11.79 12.03 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 KUCHARSKA Oliwia 98-09-09 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.01 PB  
 2 KOŁODZIEJCZAK Natalia 98-02-05 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  32.85 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 SZYMAŃSKA Karolina 93-10-04 RKS Łódź  23.22 
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 1 WOŻNIAK Angelika 00-05-21 UKS Błyskawica Domaniewice  37.25 PB  
 2 KOPREK Agata 99-01-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  27.96 
 WOŻNIAK Angelika 34.44 36.22 34.21 37.25 34.28 34.41 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 98-12-02 MKS Pułtusk MZ 42.86 
 2 GAŁAJ Joanna 95-06-14 MKS Aleksandrów Łódzki  39.34 PB  
 3 GOŹDZIK Dagmara 96-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki  38.11 PB  
 4 STARUCH Ewa 98-05-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  36.58 PB  
 5 KAŹMIERCZAK Joanna 98-07-08 MKS Pułtusk MZ 35.92 PB  
 6 ROZE Joanna 98-11-18 MKS Pułtusk MZ 29.06 PB  
 7 GAWRON Daria 99-04-27 MULKS Żeromski Sieradz  20.54 
 8 RZEPECKA Natalia 98-08-19 RKS Łódź  19.52 
  PIECHOTA Justyna 00-01-01 RKS Łódź  NM 
 ŚLEPOWROŃSKA Maja 40.51 40.07 42.40 40.48 42.86 41.72 
 GAŁAJ Joanna 37.65 39.34 31.78 x 35.32 x 
 GOŹDZIK Dagmara 32.20 36.28 35.08 38.11 34.35 33.92 
 STARUCH Ewa x 35.39 36.24 x 35.77 36.58 
 KAŹMIERCZAK Joanna 31.33 x 35.33 31.56 35.92 x 



 ROZE Joanna 25.62 26.88 29.06 27.86 28.43 x 
Skok wzwyż  
 1 KRAK Angelika 97-02-19 BKL Bełchatów  1.55 
 2 DROBNIK Marta 98-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  1.50 
 3 SZCZERBICKA Klaudia 98-05-06 MKS Aleksandrów Łódzki  1.45 =PB  
 4 DRZEWOSZ Adrianna 00-04-18 BKL Bełchatów  1.40 PB  
 5 SZWEJK Justyna 00-05-21 MKS Pułtusk MZ 1.40 
 5 MATYJA Klaudia 99-09-24 BKL Bełchatów  1.40 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 KRAK Angelika - o o o o xxx 
 DROBNIK Marta xo o o xo xxx 
Skok w dal  
 1 FISZER Karolina 95-02-09 BKL Bełchatów  5.32 +0.4 
 2 GRYŚ Natalia 96-08-22 BKL Bełchatów  5.00 +2.4 
 3 PARTYKA Alicja 96-09-14 RKS Łódź  4.96 +2.6 
 4 CIEŚLAK Izabela 96-07-17 AZS Łódź  4.87 +3.0 
 5 ŁYSZCZARZ Marta 97-04-25 KS Resursa Zduńska Wola  4.69 +1.9 
 6 GĄSIEWSKA Natalia 00-09-29 MKS Pułtusk MZ 4.63 +2.7 
 7 CHODOROWSKA Iga 98-04-01 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  4.49 +0.8 
 8 SNOPKOWSKA Aleksandra 99-02-10 UKS DZIEWIĄTKA Kutno  4.45 +0.5 
 9 TRZECIAK Kinga 01-06-27 UMLKS START Wieruszów 4.35 +1.5 
 10 PŁÓCIENNIK Lena 00-03-26 KS Resursa Zduńska Wola  3.80 +1.8 
  OPASIŃSKA Wiktoria 99-04-23 AZS Łódź  NM 
 FISZER Karolina X 5.26 5.24 X 5.27 5.32 
  +2.3 +1.7 +0.1 +2.5 +2.1 +0.4 
 GRYŚ Natalia 5.00 X X 4.43 4.66 4.72 
  +2.4 0.0 +1.1 +0.6 +2.1 +0.2 
 PARTYKA Alicja 4.87 4.75 X X 4.96 X 
  +1.6 0.0 +0.5 +1.8 +2.6 +0.8 
 CIEŚLAK Izabela 4.41 X 4.24 4.26 4.87 4.85 
  +2.2 +1.7 +0.7 +0.1 +3.0 +2.1 
 GĄSIEWSKA Natalia 4.63 4.46 4.23 3.97 4.36 - 
  +2.7 +1.2 +1.1 +0.6 +1.0 - 
Trójskok juniorek 
 1 KIEŁBASA Małgorzata 97-02-04 AZS Łódź  11.74 +0.5 
 2 GLAPIŃSKA Aleksandra 97-12-02 MULKS Żeromski Sieradz  11.49 +1.5 
 3 KOSTOWSKA Karolina 97-08-05 MKS Aleksandrów Łódzki  11.04 +1.6 
 4 KASZNICKA Weronika 98-05-04 BKL Bełchatów  10.56 +2.6 
 5 DROBNIK Marta 98-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  10.46 +2.2 
 6 SZCZERBICKA Klaudia 98-05-06 MKS Aleksandrów Łódzki  9.90 0.0 
 7 HYŻY Natalia 97-01-02 AZS Łódź  9.40 +0.1 
 KIEŁBASA x 11.35 11.74 11.62 x 11.65 
  +2.3 +1.3 +0.5 +1.0 +1.8 +1.0 
 GLAPIŃSKA 11.49 x 10.82 11.43 11.17 x 
  +1.5 +2.2 +2.8 +3.7 +1.3 +1.9 
 KOSTOWSKA 11.04 x x x x x 
  +1.6 0.0 +2.0 +2.2 +2.2 +1.2 
 KASZNICKA 10.46 10.56 x 10.09 9.99 x 
  +1.1 +2.6 +1.6 +2.0 +1.1 +2.2 
 DROBNIK 10.44 x 10.15 10.35 10.13 10.46 
  +1.1 +2.5 +2.9 +2.0 +3.0 +2.2 
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